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Tehnisko datu lapa
G sietveida rene Magic® 125

Art.-Nr.  6005526

 
 

St Tērauds
FT karsti cinkots

G tipa sietveida rene no punktveidā sametinātām tērauda stieplēm ar dažādu malas augstumu un
platumu. 
Tieša montāža pie sienas un griestiem. Pēc pieprasījuma ir pieejama informācija par noslogojumu
dažādiem instalāciju veidiem.

 
 

 

Magnētiskā ekranējuma efektivitāte 15 dB.Produkta papildu apraksts 1

Pamatdati

6005526
G-GRM 125 75 FT
G Sietveida kabeļu rene Magic
125x75x3000
Tērauds
St
karsti cinkots
DIN EN ISO 1461
FT
3,00 m
113,67 kg/100 m

Art.-Nr.
Tips
Apzīmējums 1
Dimensija
Materiāls
Materiāla saīsinājums
Virsma
Virsma atbilstoši DIN
Virsmas saīsinājums
Mazākā VK vienība (VG)
Svars
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Tehniskie dati

3.000,00 mm
75,00 mm
125,00 mm
125,00 mm
96,00 mm
75,00 mm
38,00 mm
125,00 mm
iebūvēts savienotājs
3,90 mm


bez
61,00 cm²
6.100,00 mm²
G forma




Garums
Platums
Augstums
Malas augstums
Izmērs A
Izmērs B
Izmērs C
Izmērs H
Savienotāja izpildījums
Stieples diametrs
Piemērots funkciju nodrosina-
sanai
Integrēta starpsiena
Derīgais šķērsgriezums
Derīgais šķērsgriezums
Profila forma
Nerūsējošs tērauds, kodināts
Gara laiduma izpildījums

 
 

 

0,60 kN/m
0,35 kN/m
0,30 kN/m
0,25 kN/m

Balstu atstatums 1,0 m
Balstu atstatums 1,5 m
Balstu atstatums 2,0 m
Balstu atstatums 2,5 m

pieļ. slodze:

pieļ. slodze:
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